慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號
聯絡人：謝嘉文
電話：03-8572677轉3114

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國112年3月30日
發文字號：慈大國媒字第1120000511號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報及活動簡章附件1 附件2

主旨：本校與社團法人慧治教育協會共同籌辦【打造學習歷程的
N種表現】暑期學生自我探究交流營，敬請協助宣傳並鼓
勵學生踴躍參與，請 查照。

說明：
一、慧治教育協會為落實「適性揚才」之理念，希望能運用網

路與3C輔助幫助同學了解自我價值、找到自己的目標和定
位以及開創多元可能性，以協會所在地-花蓮地區為聚
點，舉辦三天兩夜的自我探索營隊，讓同學們透過認識自
我、探索自我及行銷自我為主軸的課程，搭配AR、
chatGPT以及 e-Peer共學平台 等科技工具的運用，加上社
群共學、同儕互動的力量的相輔相成，發揮本次營隊最大
化的價值與效益，讓每一位同學在參與後對於生涯有更明
確的方向。

二、2023自我探究營【打造學習歷程的N種表現】活動目的：
(一)探索自我：提供學員認識自我、探索自我及展現自我的

舞台。
(二)多元增能：學習運用ＡＲ、影片、口語等多元方式，述

說自己的學習 故事展現特質。
(三)跨校交流：應用營隊跨校交流、尋找尋志同道合的學習

夥伴。
三、活動資訊：
(一)報名日期：即日起-112年5月19日(四)。
(二)活動時間：112年7月11日(二)-112年7月13日(四)。
(三)參與對象：開放15-18歲中學生(含升高一)報名參加，

名額60人。

國立白河高級商工職業學
校　112/04/10

1120002405

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(四)活動地點：慈濟大學人文社會學院、東大門夜市。
(五)營隊費用：新台幣5,000元(含三天食宿、保險費用)。
(六)主辦單位：社團法人慧治教育協會。
(七)協辦單位：慈濟學校財團法人慈濟大學、e-Peer共學平

台。
(八)報名方式：請詳見附件活動簡章或上活動網站查詢：

https://twpea.org/2023/03/02/article_st_event_camp202
3/隨函檢附活動海報電子圖檔及活動簡章各乙份，敬請
協助張貼宣傳。

四、如有疑義，請逕洽本活動聯絡人：社團法人慧治教育協會
李 小 姐 ( 電 話 ： 03-8580015； 電 子 郵 件 ：
service@twpea.org)。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：社團法人慧治教育協會、本校國際暨跨領域學院、國際數位媒體科技學士學位

學程
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁